[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения Малая Глушица

муниципального района Большеглушицкий Самарской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01 февраля 2011 года № 4
с.Малая Глушица,, ул.Советская,60

тел. (8-846-73) 66-1-32; 66-1-39

«О выделении специального места для размещения печатных агитационных материалов на территории сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области по повторным выборам депутата Собрания представителей сельского поселения Малая Глушица

 муниципального района Большеглушицкий Самарской области

 по одномандатному  избирательному округу № 6

13 марта 2011 года»

         В соответствии со ст.54 Федерального Закона от 12.06.2002 года  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской федерации», ст.53 Закона Самарской области от 08.06.2006 года № 57-ГД «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования», по предложению территориальной избирательной комиссии муниципального района Большеглушицкий Самарской области

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

     1. Выделить специальное место для размещения печатных агитационных материалов на территории сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области по повторным выборам депутата Собрания представителей сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области по одномандатному  избирательному округу  № 6  13 марта 2011 года» согласно приложению.
     2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации муниципального района Большеглушицкий Самарской области в газете «Степные известия».
Глава сельского поселения

Малая Глушица                                                                                                    Ю.И.Щербаков
                          Приложение
                                             к постановлению главы

                                                                     сельского поселения Малая Глушица

                                                            №  4  от  01 февраля  2011 года
	Наименование места для размещения

агитационного материала
	Руководитель

Ф.И.О.

	1. с.Малая Глушица

Доска объявлений около

администрации сельского поселения

Малая Глушица

	                  ЩЕРБАКОВ Ю.И.